
 

 

 

 

20 мая 2015 г.. 

 

№            46п              .                     

О внесении дополнений в приказ от 13 мая 2015 г. №42п «О награждении» 

 

В соответствии с приказом Управления образования от 08 мая 2015 г. 

№39п п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести в приказ от 13 мая 2015 г. №42п «О награждении» следующие 

дополнения: 

- в список педагогов-наставников учащихся, проявивших выдающиеся 

способности: победителей городских, областных, всероссийских и 

международных конкурсов, предметных олимпиад, смотров, соревнований 

обучающихся образовательных организаций, подведомственных Управлению 

образования ввести дополнительно строку: 

№ ОУ фамилия имя отчество должность 

92 МБОУ «Лицей №23» Савушкина  Надежда  Владимировна Педагог-психолог 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

начальника Управления Л.В. Горбунову. 

 

 

 

Начальник Управления                                                                         А.А. Барабас 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

 

 


